
 

                                   

 
 

PORTARIA Nº 472, DE 2 DE MARÇO DE 2016 
 

O Reitor em exercício do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), no uso de suas atribuições legais, considerando a 

Portaria/IFMS nº 1.713, de 4 de dezembro de 2015, publicada no Diário Oficial da União de 7 de 

dezembro de 2015; 

 

                         considerando o Memo. nº 068/2016 – PROPI, de 01 de março de 2016; 
                             

 
RESOLVE 

 
 

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, 
integrarem a Comissão de Organização das Olimpíadas de Conhecimento do IFMS: 

 

Nome Servidor Nº SIAPE Setor 

Thiago Alexandre Prado 1818140 PROPI 

Lilyan Ágatha Silva Cristaldo 2152434 PROPI 

Laura Regine Silveira 1954412 ASCOM 

Murilo Ferreira Borges Delmondes 2103485 ASCOM 

Cristiane Lazzeri 1932035 PROEN 

Márcio Artacho Peres 1572018 PROEN 

Matheus Piazzalunga Neivock 2115736 PROEX 

Michele Nakazato 2103049 PROEX 

 
  Art. 3º A comissão deverá, em até 30 dias, após o encerramento dos trabalhos 
apresentar relatório das ações desenvolvidas ao Reitor do IFMS. 
 
  Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
Dê-se ciência e cumpra-se. 

 

 

 

José Jorge Guimarães Garcia  

Pró-Reitor de Administração 

no exercício da Reitoria 
Portaria/IFMS n° 1.713/15 

 

 


